
国网江苏省电力工程咨询有限公司2023年第三批次非招标类采购项目（物资类

）成交结果公告

（招标编号：ZX-2023F03-WZ）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2023年安全帽、监理人员马甲采购:

      中标人：南京通圳工贸有限公司 中标价格：12.4308万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为综合服务中心。                   

四、联系方式

   招 标 人：国网江苏省电力工程咨询有限公司                         

   地    址：南京市郑和中路114号长江国际航运中心                                

   联 系 人：田工                             

   电    话：025-84835826                                

   电子邮件：zhaobiaojg@163.com                             

   招标代理机构：

   地    址： 

   联 系 人： 

   电    话： 

   电子邮件： 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



国网江苏省电力工程咨询有限公司2023年第三

批次非招标类采购项目（物资类）

成交结果公告

（采购编号：ZX-2023F03-WZ）

国网江苏省电力工程咨询有限公司2023年第三批次非招标

类采购项目（物资类）项目谈判工作已结束，经评审委员会评

审并报公司招投标工作领导小组批准，现将成交结果公告如下

：

采购人：国网江苏省电力工程咨询有限公

司

2023年05月19日

序号 分标名称 分标编号 包号 成交人

1 非电力物资采购 ZX-2023F03-WZ-01 包1 南京通圳工贸有限公司


		2023-05-19T09:21:02+0800


		2023-05-19T09:21:18+0800


		2023-05-19T09:21:18+0800




